In No v a r i a vero expulsi sunt Guelfi a civitate, et multi spoliati snnt bonis 
suis, sed non actu belligeraut, q uod prefatus dominus r.latheus promisit, se reducturum 
eos in civitatem. In predictis duabus civitatibus supersedimus de tractatu pacis agere, 
videntes quod frustra laboraremus ex eo quo:l totum dependebat a prefato domino 
Matheo, qui eos tenet sub ungnla, nec aliguis de oppressis ad nos accedere in mani-
festo (audet), ne deterius et amplius premeretur. Et sicut nobis dictum fuit; obser-
vatores talium positi erant, et hac de causa visum fuit nobis, ut apud MedlOlanum 
ad prefatum Matheum festinaremus ad insinnandum eidem treugas indictas et ad 
tractandum cum eo de hiis, quae iniunctum nobis negocium requirebat. Cumque 
pervenissemus apud Me d i 0 I a n um, fnimus recepti per enndem dominum Matheum 

ct potestatem ac per cives cnm magno honore, et nobis. extra. ｾｯｮｧ･＠ cum ｭ｡ｧｮｾ＠
comitiva obviam exivere (26. April). Sequenti vero dIe, sClhcet v. kat Mau 

(27. April), convocavimus et babuimus presentes in ecclesia ｾｴｨ･､ｲｾｬｾ＠ prefatnm 
domiunm Matheum CUill sapientibus et maioribus civitatis, presentJbus Ibldem cano-
nicis ecclesie et . multis religiosis viris, et tune proposuimus et exposuimu8 volun-
tatem et intentionem S. V. de pace tractanda et reformanda in partibus Lombardie, 
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nicis ecclesie et . multis religiosis viris, et tune proposuimus et exposuimu8 volun-
tatem et intentionem S. V. de pace tractanda et reformanda in partibus Lombardie, 
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ob qual1l causam velleramus nuncii destinatij et ibidem notificavimus et publicavimus 

prefato domino l\Iatbeo treugas per vos positas et indictas, et fecimus legi litteras 

treugarum ac eas ibidem exposuimus. Fecimlls etiam legi ibidem litteras vestras, 

gue principiblls et l1lagmitibus et communitatibus diriguntur; q uibus propositis et 
perlectis prefatus dominus Matheus, habito ibidem ad partem brevi colloguio cum 
sapientibllS suis, fecit nobis responsiol1em dicens, qnod ipse volebat semper esse filius 

obediens et devotlls Romane ecclesie, et peciit sibi fieri copiam ele predictis litteris, 
et habita deliberatione et consilio respolldebit nobis super conteIltis in eisdem et super 

illis que proposlleramus eidem. Nos vel'O copiam concessimus et de predictis noti-
ficatiolle et publicatiolle treugarum et lectione litterarum et responsione domini Mathei 
fecimus fieri pllblica instrul1lenta. (Protokoll.)